U
m
re
if
un
gs
-
un
d
H
ef
tt
ec
hn
ik
6
74
Artikelnummer Ausführung
L67GROSSRB Mit Reibebremse, mit Ablagekasten
L67GROSSAB Mit Ablaufbremse, mit Ablagekasten,
Aufnahme für Palletierhilfe
GROSSSPULENABROLLER
· Für Kunststoffband und
Polyesterband mit
Kerndurchmesser 406 mm
Artikelnummer Bezeichnung Breite Stärke Reißkraft Lauflänge/Rolle
in Newton
L21D135 D 135 12,7 mm 0,65 mm 1950 2.500 lfm
L21D136 D 136 12,7 mm 0,70 mm 2300 2.000 lfm
L21D138 D 138 12,7 mm 0,80 mm 3000 1.500 lfm
L21D165 D 165 15,5 mm 0,65 mm 2400 2.000 lfm
L21D168 D 168 15,5 mm 0,90 mm 3400 1.400 lfm
Artikelnummer Breite Stärke Reißkraft Lauflänge/Rolle VPE (Rolle)
in Newton
L241606GT 15,5 mm 0,6 mm 4.000 2.000 lfm 1
PET – GROSSSPULENBAND
· Aus grün-transparentem Polyester (PET)
· Geprägte Oberfläche
· Kerndurchmesser 406 mm
· Zum Umreifen von schweren Lasten
· Zum universellen Verschluss von
Verpackungen aller Art bzw.
Ladungssicherung
PP – GROSSSPULENBAND
· Aus schwarzem Polypropylen (PP)
· Geprägte Oberfläche
· Kerndurchmesser 406 mm